MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  18/2002.

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin-

tes do Curso de Licenciatura Plena em Ciências

Biológicas desta Universidade, correspondente ao

1º semestre letivo de 2001.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 18/2002

da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Ordinária, realizada no dia 08 de

janeiro de 2002, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.008073/2001,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a Colar

Grau, os concluintes  abaixo relacionados,  do Curso de Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

desta Universidade, correspondente ao 1º semestre letivo de 2001, conforme consta do Processo

UFRPE Nº 23082.008073/2001 acima mencionado.

CONLUINTES DO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS .

01. ALMECY ÂNGELO DE MÉLO E SILVA (Matrícula Nº  19962170277)

02. ANA ACÁCIA GOMES DE SOUZA (Matrícula Nº  19962170035)

03. ANTÔNIO CARLOS TENÓRIO DE MELO (Matrícula Nº  19921170525)

04. CARLA OLIVEIRA DA SILVA (Matrícula Nº  19962170050)

05. CHARLEY WELLINGTON DE BARROS FERREIRA (Matrícula Nº 19932170471)

06. CÍCERO ANTÔNIO DOS SANTOS (Matrícula Nº  19962170291)

07. CRISTIANE CANADAS FERREIRA (Matrícula Nº  19931170834)

08. DULCILENE FERREIRA DE MELO (Matrícula Nº  19961170113)

09. ELZA MEIRA FERREIRA (Matrícula Nº  19931170791)

10. EMERSON CORREIA MARQUES (Matrícula Nº  19941170342)

11. FLÁVIO GOMES DA SILVA (Matrícula Nº  19961170145)

12. GERALDA FABIANA COELHO DE ARAÚJO (Matrícula Nº  19931170670)

13. GILMARA CORREIA DA SILVA (Matrícula Nº  19971170244)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 18/2002 DO CEPE).

14. HELENILDO GOMES DE ARAÚJO (Matrícula Nº  19951170427)

15. IONE CEZARIA DA COSTA (Matrícula Nº  19962170177)

16. IVANDETE PAES DE LIMA SANTOS (Matrícula Nº  19962170124)

17. IVANILDO PEDRO DA SILVA (Matrícula Nº   19952170356)

18. KATHARINE RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS (Matrícula Nº  19962170149)

19. LUCIANA DE LOURDES VELÔSO (Matrícula Nº  19952170349)

20. MÁRCIA JACKELINE DE BARROS BEZERRA  (Matrícula Nº  19952170299)

21. MARIA HELENA CAVALCANTI  DA SILVA (Matrícula Nº  19952170210)

22. MARIA LUCIENE DA SILVA (Matrícula Nº  19962170195)

23. MICHELLE GOMES SANTOS (Matrícula Nº  19962170206)

24. MÔNICA REGINA DE SOUZA BEZERRA (Matrícula Nº  19952170228)

25. PAULO PETRÔNIO ARRUDA DA SILVA (Matrícula Nº  19962170366)

26. SHEILA GOMES DE MÉLO (Matrícula Nº  19962170238)

27. SUZANE BEZERRA DE FRANÇA (Matrícula Nº  19962170252)

28. VALÉRIA ALVES SILVA (Matrícula Nº  19912170501)

29. VILMA AUGUSTA TEIXEIRA LEITE SOBRINHA (Matrícula Nº  19961170348).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  14  de   janeiro  de 2002.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO

= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.